

No. EXPEDIENTE

**HGDVC-DAF-CM-2021-0053**

Fecha de emisión: 25/5/2021

**Hospital General Dr. Vinicio Calventi**  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **HGDVC-2021-00192**

Descripción: **DESECHABLES**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Morvic Suppliers, SRL**

RNC: **132085671**

Nombre comercial: **Morvic Suppliers, SRL**

Domicilio comercial: **27 de Febrero esq. Winston Churchill, PLaza Central, 10148 - ,  
REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-683-1010**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto total: **315,856.50**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
**Firma**

\_\_\_\_\_  
**Nombre y Apellido**

\_\_\_\_\_  
**Firma**

\_\_\_\_\_  
**Nombre y Apellido**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	52151503	PLATOS LLANOS #9 ( FARDO DE 500 UNIDAD)	45.00	UD	995.00	44,775.00		8,059.50	0.00	52,834.50
	52151503	PLATO CON TAPA Y DIVISION (FARDO DE 200 UNIDAD)	50.00	UD	1,025.00	51,250.00		9,225.00	0.00	60,475.00
	52151503	ENVASE 4 ONZ (FARDO DE 1000 UNIDAD)	20.00	UD	2,200.00	44,000.00		7,920.00	0.00	51,920.00
4	52151503	TAPA P/ ENVASE 4 ONZ (FARDO DE 1000 UNIDAD)	20.00	UD	2,150.00	43,000.00		7,740.00	0.00	50,740.00
5	52151503	VASO FOAM 12 ONZ (FARDO DE 1000 UNIDAD)	8.00	UD	2,050.00	16,400.00		2,952.00	0.00	19,352.00
6	52151503	TAPA / P VASO FOAM 12 ONZ (FARDO DE 1000 UNIDAD)	8.00	UD	1,650.00	13,200.00		2,376.00	0.00	15,576.00
7	52151503	PAPEL PVC 18"	30.00	UD	1,100.00	33,000.00		5,940.00	0.00	38,940.00
8	52151503	SERVILLETAS (FARDO DE 1000 UNIDADES)	15.00	UD	990.00	14,850.00		2,673.00	0.00	17,523.00
9	52151503	VASOS 2 OZ (FARDO DE 2,400 UND)	3.00	UD	2,400.00	7,200.00		1,296.00	0.00	8,496.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>267,675.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	48,181.50
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>315,856.50</b>

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	PAPEL PVC 18''	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	27/5/2021 10:00:00 a.m.
6	TAPA / P VASO FOAM 12 ONZ (FARDO DE 1000 UNIDAD)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	27/5/2021 10:00:00 a.m.
9	VASOS 2 OZ (FARDO DE 2,400 UND)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	27/5/2021 10:00:00 a.m.
8	SERVILLETAS (FARDO DE 1000 UNIDADES)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	27/5/2021 10:00:00 a.m.
5	VASO FOAM 12 ONZ (FARDO DE 1000 UNIDAD)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	27/5/2021 10:00:00 a.m.
	PLATO CON TAPA Y DIVISION (FARDO DE 200 UNIDAD)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	27/5/2021 10:00:00 a.m.
1	PLATOS LLANOS #9 ( FARDO DE 500 UNIDAD)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	45.00	27/5/2021 10:00:00 a.m.
4	TAPA P/ ENVASE 4 ONZ (FARDO DE 1000 UNIDAD)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	27/5/2021 10:00:00 a.m.
	ENVASE 4 ONZ (FARDO DE 1000 UNIDAD)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	27/5/2021 10:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido